40 INFRAROODVERWARMING
SOLAMAGIC® S3
De nieuwe premium infraroodstraler SOLAMAGIC® S1+ is niet alleen
aantrekkelijk vanwege de verbeterde, niet-verblindende verwar-
mingsbuis Solastar-HP, maar ook door het eenvoudige snelmon-
tagesysteem en de geïntegreerde inschakelstroombegrenzing (bij
2000 W S1-toestellen). De behuizing is gemaakt van hoogwaardig
aluminium en imponeert door het chique design. De nieuw ontwik-

>	 Kleuren:		  wit, titanium, nano-antraciet
>	 Speciale kleur:		 tegen meerprijs mogelijk
>	 Beschermingsgraad:	 IP 44
>	 Aansluiting:		  Stekkerkabel 50 cm
>	 Keurmerk:		  TÜV
PRODUCTVOORDELEN
	+ Innovatief Solastar verwarmingselement
	+ Nieuw snelmontagesysteem
	+ Snelspanbeugel voor snelle uitlijning
	+ Softstart bij S1+ 2000 – reduceert de inschakelstroom
	+ Geïntegreerd insteeksysteem (Hirschmann)
	+ Modulaire opbouw – uitbreidbaar met
draadloze of bluetooth dimmer
SOLAMAGIC® PREMIUM INFRAROODSTRALERS VOOR BUITEN
Type Artikelnr. Vermogen (W) Breedte (mm) Hoogte (mm) Diepte (incl. bevestig.) (mm) Prijs €
SM-S1-PLUS-1400-W 9300171 1400 520 200 92 (231 mm) 379,10
SM-S1-PLUS-1400-T 9300170 1400 520 200 92 (231 mm) 379,10
SM-S1-PLUS-1400-NA 9300169 1400 520 200 92 (231 mm) 379,10
SM-S1-PLUS-2000-W 9300177 2000 520 200 92 (265 mm) 413,80
SM-S1-PLUS-2000-T 9300176 2000 520 200 92 (265 mm) 413,80
SM-S1-PLUS-2000-NA 9300175 2000 520 200 92 (265 mm) 413,80
SM-S3-2500-W 9300109 2500 750 200 92 (230 mm) 572,30
SM-S3-2500-T 9300110 2500 750 200 92 (230 mm) 572,30
SM-S3-2500-NA 9300111 2500 750 200 92 (230 mm) 572,30
SOLAMAGIC® S1+/S3 premium infraroodstraler KG: R2 | LT: voorraad
SOLAMAGIC® S1+
TIP van ETHERMA:
Op aanvraag en tegen een meerprijs leverbaar met een speciale